
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
29.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
890 

 
Про проведення урочистої  
церемонії прощання  
з загиблими «Герої на Щиті»  
 
 

Керуючись, ст. ст. 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», Указом Президента України від 22.08.2024 № 512/2024 
«Про невідкладні заходи щодо підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, 
членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих 
(померлих) Захисників і Захисниць України», з метою гідного вшанування 
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, виховання 
громадянських почуттів і свідомості у суспільства, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Рекомендувати Запорізькій міській раді за побажанням родин загиблих 
(померлих) Захисників та Захисниць України, а у разі відсутності рідних та 
близьких за зверненням сільських, селищних, міських голів, забезпечити 
організацію проведення церемонії прощання з загиблими, кошти на поховання 
яких передбачені за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету Запорізької 
області бюджету Запорізької міської територіальної громади в рамках заходів 
відповідної регіональної програми, в порядку, передбаченому розпорядженням 
Запорізького міського голови від 17.10.2024 № 262 р «Про проведення 
урочистих церемоній прощання з загиблими «Герої на Щиті». 
  
 2. Голів районних державних адміністрацій, начальників районних 
військових адміністрацій забезпечити участь представників органів виконавчої 
влади та органів місцевого самоврядування у проведенні урочистої церемонії 
прощання з загиблими «Герої на Щиті». 
 
 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                              Іван ФЕДОРОВ 

 


